
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  北関東の健康⻑寿エコ住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    北関東の最適住宅を考える会

事務局担当者名 中澤 修治

代表者名 堀越 徳⾏

代表者承認

代表者所属先 株式会社住建産業堀越

代表者所在地 群⾺県藤岡市⽩⽯１２７８－３

代表者電話番号 0274-23-9243

事務局事業者名 パナソニックリビング株式会社

事務局所在地 ⻑野県⻑野市稲⾥町中央３丁⽬３２番５号

事務局電話番号 026-254-7150

kitakantohg@ml.jp.panasonic.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

17
2
3

10．所在地 ⻑野県⻑野市稲⾥町中央３丁⽬３２番５号

1．グループの名称 北関東の最適住宅を考える会
2．グループ受付番号 398
3．結成年 2016

8．担当者名 中澤 修治
9．郵便番号 381-2217

7．事業者名 パナソニックリビング株式会社

1．⽒名 堀越 徳⾏
2．⽒名（よみ） ほりこし とくゆき
3．所属先 株式会社住建産業堀越
4．所在地 群⾺県藤岡市⽩⽯１２７８－３
5．電話番号 0274-23-9243

eurosuke@jsh5610.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
14

11．電話番号 026-254-7150
12．FAX番号 026-283-2708
13．担当者E-mail kitakantohg@ml.jp.panasonic.com

海外事業者から原⽊を調達するため、原⽊供
給事業者名を特定できない。原⽊供給事業者
が海外事業者の場合もあるため

Ⅳ．プレカット
14

Ⅴ．設計
20

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

製材事業者が海外事業者の場合もあるため。

直接プレカット業者（構成員）納⼊分は流通
業者を経由しない場合もある。

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 22

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 23



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5
制限無枠 30
未経験枠 12
制限無枠 10
未経験枠 4
制限無枠 8
未経験枠 3
制限無枠 1

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10 10
制限無枠 70 70
未経験枠 5 5
制限無枠 3 3
未経験枠 7 7
制限無枠 6 6
未経験枠 5 5
制限無枠 4 4

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

8 ⼾
12 ⼾
60 ⼾
91 ⼾
1 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
3 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

14

38 Ⅰ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲５１０番５ 0893-50-1250

10 Ⅰ - 2 下仁田町森林組合 370-2623 群馬県甘楽郡下仁田町下小坂45-7 0274-82-2306

10 Ⅰ - 3 株式会社吉貞 370-0069 群馬県高崎市飯塚町1150 027-361-2477

10 Ⅰ - 4 群馬県素材生産流通協同組合 370-1406 群馬県藤岡市浄法寺530 0274-50-3311

10 Ⅰ - 5 永井製材株式会社 370-2301 群馬県富岡市桑原１１２０番地の２２ 0274-62-2631

34 Ⅰ - 6 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

13 Ⅰ - 7 森林商事株式会社 136-0082 東京都江東区新木場2-9-11 03-3521-9571

9 Ⅰ - 8 有限会社小堀材木店 320-0075 栃木県宇都宮市宝木本町１１６６番地２ 028-665-0505

9 Ⅰ - 9 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町８番２２ 028-637-1450

9 Ⅰ - 10 株式会社鹿沼原木市場 322-0001 栃木県鹿沼市栃窪1261-37 0289-62-4123

10 Ⅰ - 11 宇敷木材工業株式会社 378-0016 群馬県沼田市清水町4308 0278-23-0350

38 Ⅰ - 12 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町１２１１番地 0897-56-0187

10 Ⅰ - 13 群馬県森林組合連合会 379-2153 群馬県前橋市上大島町182-20 027-261-0615

13 Ⅰ - 14 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽５丁目３０番１３号東京原木会館 03-5827-5225

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない。原木供給事業者が海外事業者の場合もあるため。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

22

13 Ⅱ - 1 株式会社ダイワコム 183-0031 東京都府中市西府町3-22-20 042-363-2421

13 Ⅱ - 2 江間忠木材株式会社 104-8551 東京都中央区晴海三丁目3番3号 03-3533-8221

10 Ⅱ - 3 株式会社吉貞 370-0069 群馬県高崎市飯塚町1150 027-361-2477

10 Ⅱ - 4 永井製材株式会社 370-2301 群馬県富岡市桑原１１２０番地の２２ 0274-62-2631

13 Ⅱ - 5 森林商事株式会社 136-0082 東京都江東区新木場2-9-11 03-3521-9571

9 Ⅱ - 6 有限会社小堀材木店 320-0075 栃木県宇都宮市宝木本町１１６６番地２ 028-665-0505

10 Ⅱ - 7 宇敷木材工業株式会社 378-0016 群馬県沼田市清水町4308 0278-23-0350

38 Ⅱ - 8 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲５１０番５ 0893-50-1250

38 Ⅱ - 9 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲１１７１－１ 0898-72-2421

33 Ⅱ - 10 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

34 Ⅱ - 11 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷３丁目１－１ 0823-71-7141

5 Ⅱ - 12 二ツ井パネル株式会社 018-4211 秋田県北秋田市川井字横呑沢５ー１３０ 0186-78-2132

10 Ⅱ - 13 工藤製材所 370-2343 群馬県富岡市七日市822 0274-63-2357

5 Ⅱ - 14 ティンバラム株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ１４１の１ 018-875-2151

5 Ⅱ - 15 菱秋木材株式会社 016-0115 秋田県能代市悪戸67-1 0185-58-4311

13 Ⅱ - 16 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内２－３－２郵船ビル 03-3284-0501

9 Ⅱ - 17 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

9 Ⅱ - 18 有限会社マルハチ 329-2132 栃木県矢板市沢22 0287-43-0641

29 Ⅱ - 19 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

10 Ⅱ - 20 広瀬林産工業株式会社 371-0013 群馬県前橋市西片貝町4-17-1 027-224-2834

10 Ⅱ - 21 小井土製材株式会社 370-2626 群馬県甘楽郡下仁田町南野牧9678 0274-84-2424

13 Ⅱ - 22 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽５丁目３０番１３号東京原木会館 03-5827-5225

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材事業者が海外事業者の場合もあるため。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

23

13 Ⅲ - 1 株式会社ダイワコム 183-0031 東京都府中市西府町3-22-20 042-363-2421

13 Ⅲ - 2 江間忠木材株式会社 104-8551 東京都中央区晴海三丁目3番3号 03-3533-8221

13 Ⅲ - 3 森林商事株式会社 136-0082 東京都江東区新木場2-9-11 03-3521-9571

9 Ⅲ - 4 有限会社小堀材木店 320-0075 栃木県宇都宮市宝木本町１１６６番地２ 028-665-0505

10 Ⅲ - 5 宇敷木材工業株式会社 378-0016 群馬県沼田市清水町4308 0278-23-0350

34 Ⅲ - 6 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷３丁目１－１ 0823-71-7141

13 Ⅲ - 7 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内２－３－２郵船ビル 03-3284-0501

11 Ⅲ - 8 株式会社EWBトーア 351-0014 埼玉県朝霞市膝折町四丁目２１番２２号 048-468-3311

13 Ⅲ - 9 住友林業株式会社 100-8270 東京都千代田区大手町一丁目３番２号 03-3214-2220

10 Ⅲ - 10 有限会社いちやまさ材木店 370-0805 群馬県高崎市台町２７番地の１ 027-322-5232

14 Ⅲ - 11 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４丁目３３番１号 045-521-6161

12 Ⅲ - 12 株式会社シー・エス・ランバー 262-0033 千葉県千葉市花見川区幕張本郷１－１６－３相葉ビル 043-213-2157

13 Ⅲ - 13 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場１丁目７番２２号 03-5534-3711

9 Ⅲ - 14 株式会社金平 320-0818 栃木県宇都宮市旭２丁目２番２号 028-674-3323

9 Ⅲ - 15 株式会社タシロ 329-1225 栃木県塩谷郡高根沢町石末2063 028-675-0478

9 Ⅲ - 16 テクノウッドワークス株式会社 322-0014 栃木県鹿沼市さつき町16-1 0289-72-0107

9 Ⅲ - 17 周藤木材株式会社 326-0843 栃木県足利市五十部町１０５４番地 0284-21-3163

9 Ⅲ - 18 有限会社野崎木材センター 324-0035 栃木県大田原市薄葉2229-7 0287-29-2215

9 Ⅲ - 19 株式会社永山木材 329-2742 栃木県那須塩原市東赤田321-951 0287-36-7101

9 Ⅲ - 20 川崎工業株式会社 324-0613 栃木県那須郡那珂川町馬頭422 0287-92-2621

12 Ⅲ - 21 ナイスプレカット株式会社木更津工場 292-0835 千葉県木更津市築地2-5 0438-30-1791

10 Ⅲ - 22 広瀬林産工業株式会社 371-0013 群馬県前橋市西片貝町4-17-1 027-224-2834

10 Ⅲ - 23 ヨシダ産業株式会社 372-0022 群馬県伊勢崎市日乃出町593-3 0270-24-2555

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

直接プレカット業者（構成員）納入分は流通業者を経由しない場合もある。

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

14

8 Ⅳ - 1 ポラテック株式会社　坂東工場  306-0606 茨城県坂東市幸田小生田山２９７－１ 0297-35-7100

4 Ⅳ - 2 ポラテック東北株式会社　東北工場　 981-4203 宮城県加美郡加美町菜切谷字中野一番５番地４ 0229-63-8815

11 Ⅳ - 3 株式会社吉貞　熊谷プレカット工場 360-0212 埼玉県熊谷市江波６０番地１ 048-567-0147

9 Ⅳ - 4 有限会社小堀材木店 320-0075 栃木県宇都宮市宝木本町１１６６番地２ 028-665-0505

10 Ⅳ - 5 宇敷木材工業株式会社 378-0016 群馬県沼田市清水町4308 0278-23-0350

11 Ⅳ - 6 株式会社EWBトーア 351-0014 埼玉県朝霞市膝折町四丁目２１番２２号 048-468-3311

10 Ⅳ - 7 有限会社いちやまさ材木店 370-0805 群馬県高崎市台町２７番地の１ 027-322-5232

12 Ⅳ - 8 株式会社シー・エス・ランバー 262-0033 千葉県千葉市花見川区幕張本郷１－１６－３相葉ビル 043-213-2157

9 Ⅳ - 9 テクノウッドワークス株式会社 322-0014 栃木県鹿沼市さつき町16-1 0289-72-0107

9 Ⅳ - 10 川崎工業株式会社 324-0613 栃木県那須郡那珂川町馬頭422 0287-92-2621

10 Ⅳ - 11 富岡製材協同組合富岡プレカット 370-2213 群馬県甘楽郡甘楽町白倉４９６－５ 0274-74-6511

8 Ⅳ - 12 株式会社ウッド・ストラクチャー 306-0223 茨城県古河市上砂井285-3 0280-91-5352

12 Ⅳ - 13 ナイスプレカット株式会社木更津工場 292-0835 千葉県木更津市築地2-5 0438-30-1791

10 Ⅳ - 14 ヨシダ産業株式会社 372-0022 群馬県伊勢崎市日乃出町593-3 0270-24-2555

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



9 Ⅴ - 1 テクノウッドワークス株式会社 322-0014 栃木県鹿沼市さつき町16-1 0289-72-0107 ○

9 Ⅴ - 2 川崎工業株式会社 324-0613 栃木県那須郡那珂川町馬頭422 0287-92-2621 ○

10 Ⅴ - 3 富岡製材協同組合富岡プレカット 370-2213 群馬県甘楽郡甘楽町白倉４９６－５ 0274-74-6511 ○

14 Ⅴ - 4 BXTOSHO株式会社 222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜3-20-8 BENEXS-3ビル2階 045-534-7500 ○

27 Ⅴ - 5 パナソニック アーキスケルトンデザイン株式会社 571-8686 大阪府門真市大字門真１０４８ 06-6906-8519 ○

11 Ⅴ - 6 ポラテック株式会社　プレカット事業部一級建築士事務所 343-0857 埼玉県越谷市新越谷1-71-2 ウッドスクェアビル 048-987-7888 ○

10 Ⅴ - 7 株式会社林設計事務所 370-2464 群馬県富岡市南蛇井2200番地2 0274-67-2185 ○

10 Ⅴ - 8 市川建設株式会社 373-0852 群馬県太田市新井町１７３ 0276-45-4812 ○

10 Ⅴ - 9 株式会社石田屋 375-0024 群馬県藤岡市藤岡９３６番地６ 0274-50-9111 ○

10 Ⅴ - 10 株式会社カシワ建設 373-0013 群馬県太田市市場町１１４０－４ 0284-72-2563 ○

9 Ⅴ - 11 エステート住宅産業株式会社 321-0964 栃木県宇都宮市駅前通り１丁目１番５号 028-621-0021 ○

9 Ⅴ - 12 ハマヤハウジング 329-2164 栃木県矢板市本町１２番６号 0287-43-1183 ○

9 Ⅴ - 13 日総建株式会社 327-0843 栃木県佐野市堀米町６１３番地 0283-21-1321 ○

8 Ⅴ - 14 株式会社感動ハウス 308-0008 茨城県筑西市八丁台361番地 0296-25-3545 ○

9 Ⅴ - 15 竹石建設株式会社一級建築士務所 321-3304 栃木県芳賀郡芳賀町祖母井５００番地 028-677-0195 ○

10 Ⅴ - 16 アカギホーム株式会社 379-2135 群馬県前橋市徳丸町123番地1 027-265-6778 ○

10 Ⅴ - 17 株式会社住建産業堀越 375-0055 群馬県藤岡市白石1278-3 0274-23-9243 ○

8 Ⅴ - 18 株式会社ウッド・ストラクチャー 306-0223 茨城県古河市上砂井285-3 0280-91-5352 ○

12 Ⅴ - 19 ナイスプレカット株式会社木更津工場 292-0835 千葉県木更津市築地2-5 0438-30-1791

10 Ⅴ - 20 ヨシダ産業株式会社 372-0022 群馬県伊勢崎市日乃出町593-3 0270-24-2555 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

20

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



10 Ⅵ - 1 100067 有限会社渡利建設 373-0013 群馬県太田市市場町138-6 0284-22-4565 ○

10 Ⅵ - 2 100066 市川建設株式会社　 373-0852 群馬県太田市新井町１７３ 0276-45-4812 ○

10 Ⅵ - 3 100065 株式会社林設計事務所 370-2464 群馬県富岡市南蛇井2200番地2 0274-67-2185 ○

10 Ⅵ - 4 100062 株式会社カシワ建設 373-0013 群馬県太田市市場町1140-4 0284-72-2563 ○

10 Ⅵ - 5 100061 桂建設株式会社 379-2311 群馬県みどり市笠懸町阿左美763-2 0277-76-7723 ○

10 Ⅵ - 6 100060 株式会社石田屋 375-0024 群馬県藤岡市藤岡936番地6 0274-50-9111 ○

9 Ⅵ - 7 090112 竹石建設株式会社 321-3304 栃木県芳賀郡芳賀町大字祖母井５００番地 028-677-0195 ○

9 Ⅵ - 8 090071 日総建株式会社 327-0843 栃木県佐野市堀米町６１３番地 0283-21-1321 ○

9 Ⅵ - 9 090036 株式会社エイシン 329-1311 栃木県さくら市氏家２８９５－２ 028-682-6193 ○

9 Ⅵ - 10 090035 有限会社和気工務店 329-1311 栃木県さくら市氏家1448-4 028-682-4491 ○

10 Ⅵ - 11 100059 アカギホーム株式会社 379-2135 群馬県前橋市徳丸町１２３番１ 027-265-6778 ○

9 Ⅵ - 12 090116 株式会社浜屋組 329-2164 栃木県矢板市本町１２番６号 0287-43-1181 ○

8 Ⅵ - 13 080147 株式会社感動ハウス 308-0008 茨城県筑西市八丁台３６１番地 0296-25-3545 ○

10 Ⅵ - 14 100064 株式会社住建産業堀越 375-0055 群馬県藤岡市白石１２７８－３ 0274-23-9243 ○

9 Ⅵ - 15 090038 エステート住宅産業株式会社 321-0964 栃木県宇都宮市駅前通り１丁目１番５号 028-621-0021 ○

9 Ⅵ - 16 090155 イケダ創建有限会社 326-0843 栃木県足利市五十部町３５４－７ 0284-22-1300 ○

10 Ⅵ - 17 100177 子吉工務店有限会社 374-0132 群馬県邑楽郡板倉町板倉４２１４－２７ 0276-82-0715 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

17

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



10 Ⅵ - 1 100067 有限会社渡利建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

10 Ⅵ - 2 100066 市川建設株式会社　 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

10 Ⅵ - 3 100065 株式会社林設計事務所 10 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ③３６～７０％ ④７１～９９％

10 Ⅵ - 4 100062 株式会社カシワ建設 20 戸 20 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○

10 Ⅵ - 5 100061 桂建設株式会社 50 戸 54 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％

10 Ⅵ - 6 100060 株式会社石田屋 220 戸 199 戸 25 戸 18 戸 30 戸 19 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○ ○

9 Ⅵ - 7 090112 竹石建設株式会社 3 戸 4 戸 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

9 Ⅵ - 8 090071 日総建株式会社 5 戸 4 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○

9 Ⅵ - 9 090036 株式会社エイシン 6 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％

9 Ⅵ - 10 090035 有限会社和気工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

10 Ⅵ - 11 100059 アカギホーム株式会社 11 戸 18 戸 0 戸 3 戸 1 戸 2 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○ ○

9 Ⅵ - 12 090116 株式会社浜屋組 10 戸 8 戸 9 戸 7 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○

8 Ⅵ - 13 080147 株式会社感動ハウス 15 戸 15 戸 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○

10 Ⅵ - 14 100064 株式会社住建産業堀越 16 戸 16 戸 1 戸 2 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○

9 Ⅵ - 15 090038 エステート住宅産業株式会社 20 戸 17 戸 5 戸 10 戸 4 戸 4 戸 ⑤１００％ ②１～３５％ ⑤１００％ ○

9 Ⅵ - 16 090155 イケダ創建有限会社 8 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

10 Ⅵ - 17 100177 子吉工務店有限会社 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

④７１～９９％

⑤１００％ ⑤１００％

④７１～９９％ ④７１～９９％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

2

27 Ⅷ - 1 パナソニック アーキスケルトンデザイン株式会社 571-8686 大阪府門真市大字門真１０４８ 06-6906-8519

13 Ⅷ - 2 パナソニック リビング株式会社 104-0045 東京都中央区築地５－６－１０ 浜離宮パークサイドプレイス１７階 03-5565-2400

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

3

13 Ⅸ - 1 パナソニック リビング株式会社 104-0045 東京都中央区築地５－６－１０ 浜離宮パークサイドプレイス１７階 03-5565-2400

13 Ⅸ - 2 TEPCOホームテック 株式会社 130-0012 東京都墨田区太平４－１－３オリナスタワー １２階 03-6847-2004

13 Ⅸ - 3 株式会社ＬＩＸＩＬ　ＴＥＰＣＯ スマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸１丁目３６番８号新亀戸ビルヂング５階 03-5609-7566

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


